
２８高医再発第４８号 

平成２８年７月５日 

 

各  位 

 

 

一般社団法人高知医療再生機構 

理事長 倉本 秋 

 

 

平成２８年度高知医療再生機構 支援事業の２次公募について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当機構の運営に格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、当機構公募支援事業の２次公募については、今年度は実施しないことに

しましたので、関係者の皆さまへの周知をお願いいたします。 

平成２２年度の事業開始以降、例年２次公募を行ってまいりましたが、この度高知県

より公募事業の減額について協議があり、残念ながらこのような判断とさせていただき

ました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

但し、№４医師留学支援事業及び№４‐２医師留学支援事業【後期研修医特別枠】に

ついてはこの限りではありません。随時募集いたしますので、ぜひご申請ください。 

また、２次公募の申請を検討されていた方につきましては、実施に向けてのアドバイ

ス等、当機構からご提供できる部分があるかも知れませんので、下記担当者連絡先まで

遠慮なくお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当者連絡先】 

  〒780-8570高知市丸ノ内 1-2-20高知県庁本庁舎 4階 

一般社団法人高知医療再生機構事務局：窪内  

   電 話：088-822-9910 ＦＡＸ：088-855-5881 

  E-mail：kubouchi@kochi-mrr.or.jp 


